
 
2026年3月吉日 

 
CALDO成増 Mapila成増 会員様各位 

株式会社INSPA 
CALDO成増 Mapila成増 

 

営業時間変更およびレッスン増枠のご案内 
　 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し
上げます。 
 
当スタジオでは、皆さまにより充実したフィットネスライフをお過ごしいただくため、2026年4月　1日より土曜
日・日曜日の営業時間を早め、あわせてマシンピラティスのレッスンを増枠させていただくこととなりまし

た。 
 
朝の時間を有効に活用し、清々しい1日のスタートを当スタジオでお迎えいただければ幸いです。 
スタッフ一同、皆さまのご来館を心よりお待ちしております。 
 

敬具 
 

記 

1. 変更開始日 

2026年4月1日（水）より 

2. 変更後の営業時間 

 変更前（3月末まで） 変更後（4月〜） 

平日 10:00 〜 22:30 変更なし 

土日 10:00 〜 20:00 9:00 〜 20:00 

祝日 10:00 〜 20:00 変更なし 

3. マシンピラティス（マピラ）レッスンの増枠 

営業時間の変更に伴い、土・日のレッスンを1本ずつ増枠いたします。 
新しい運用に基づくレッスンプログラムは、別紙をご確認ください。 
※ホットヨガのレッスン時間・本数に変更はございません。 

4. 確認事項 

岩盤浴の利用について 土・日は朝9:00よりご利用開始が可能です。 

デイタイム会員様のご利用について 土・日は時間外利用となります。あらかじめご了承ください。 

 
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
以上 


	営業時間変更およびレッスン増枠のご案内 
	1. 変更開始日 
	2. 変更後の営業時間 
	3. マシンピラティス（マピラ）レッスンの増枠 
	4. 確認事項 


